Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje
Hidraulicna pumpa,
upravljanje TRW
AUTOMOTIVE JPR236

Sifra proizvoda: IC-A1275A
Cena: 35801.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Servo pumpa izgleda. srca RENAULT CLIO | (B/C57_, 5/357_) 1995,01-1998,09

Nacin rada: Hidrauli¢no | Pritisak: 80.0 bar | Sifra proizvoda: IC-A1275A

OE Sifre

B004Z10G6S
DSP1241
715520652
15-0652
P10263
P10482
P10493
36-2084
55,3105
04.07.0100-5
04.07.0100-7

04.07.0106

AMAZON (ASIN)
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
GENERAL RICAMBI
GENERAL RICAMBI
GENERAL RICAMBI
IPD

LAUBER

LIZARTE

LIZARTE

LIZARTE
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27109

27120

27134

HP-172
HP-411
HP-422
7074005
07B475
53911

54172

8515 25615
8515 25616
8515 25617
8515 25628
8515 25629
863089
4911 002 19R
49 11 025 05R
49 11 062 89R
49 11 064 08R
4911 088 14R
4911 080 49R
77 00 431 283

82 00 711 391

MAPCO

MAPCO

MAPCO

OPTIMAL

OPTIMAL

OPTIMAL

SASIC

SERCORE

SPIDAN

SPIDAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

AUTEX

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA

DACIA
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82 00 888 505
82 00 888 510
4911 005 22R
49 11 025 05R
4911 062 89R
49 11 080 49R
4911 088 14R
60 01 546 109
60 01 546 641
60 01 547 641
7,700,431,283
7,700,431,286
77 00 840 105
8,200,711,391
8,200,888,505
82 00 711 377

82 00 888 510

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

DACIA

DACIA

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

RENAULT

Hidraulicna pumpa, upravljanje TRW AUTOMOTIVE JPR236 IC-A1275A
Upravljanje
JPR236

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 35.801,28
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A1275A-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-A1275A-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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